
令和２年 ６月 ９日 

ＰＴＡ事務連絡 

 

ＰＴＡ会員各位 

 

宇都宮市立古里中学校  

ＰＴＡ会長 大谷 昌弘 

 

令和２年度ＰＴＡ事業計画等の可決について（ご報告） 

 

 初夏の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、国内における新型コロナウィルス感染拡大防止の影響から学校行事も大幅な変

更を余儀なくされ、ＰＴＡ総会につきましても例年通りの開催を断念し、委任状による

議案の認否確認とさせていただきました。 

 皆さまから委任状をご提出いただきました結果、会員 346名（教職員を含む）の内、

325名から議案への了承（93.9％）をいただきましたので、本年度の事業、予算計画等

につきまして「可決」されましたことをご報告申し上げます。 

 今後とも学校と連携したＰＴＡ活動につきまして、皆さまのご協力を得ながら取り組

んで参りますのでよろしくお願いいたします。 

 なお、可決されました事業等につきましても、今後の感染症対策への影響により変更

が生じる可能性があります。会員の皆さまが直接的に関わる行事の変更等がありました

ら、速やかにメールや学校のホームページで周知を図ってまいりますのでよろしくお願

いいたします。 


